
PCROOETRpo7O288616
Č. J.: KRPA29559651/ČJ2016.0000MNS
Č.SMVS: 014V122006226
&:SSD:
Identifikátor Č.: N006/181V00028397

VýtL~k&:
Počet lL«Ů:S
Př/Joky: Vl

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení * 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona Č. 89/2012 Sb., v
platném mění

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 14021 Praha 4 Nusle
iČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adres& Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštoviiípřibrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Čfslo účtu:
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.:
Fax:
email:
dále jen »objednatel“

2. TESKABOR spol. s r.o.
Scsídlem: Nepravide1ná288/1l5400~00PrahaiQ— —

IČ: 27230619
DIČ: CZ272 30 619
Zastoupená: Karlem HORČIKEM
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 106215.
Kontaktní osoby pro věci:
&) smluvní: Karel Horčlk
b.) technické: Karel Horčík
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Císlo úČtu:
Tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“



uzavírají,

na základě rozhodnutí zadavatele ve věci veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 12. 12.2018
pod Č. j.: KRPA 3649779/ČJ2018000VZK v souladu s ~ 6, 27 písm. b) a 3lzákona Č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s
ustanovením * 2586 a násled. zákona Č. 89/2012 Sb., obČauského zákoníku, v platném znění
(dále Jen „ občanský zákoni7c«)~ tuto smlouvu o dilo.

či. II.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést za podmínek v ní sjednaných objednateli:
„KRP hhnP — Ůz Kruhová 12 — nový závlahový systém, včetně výměny podloží
víceúčelové sportovní plochy — realizace podzemních vrtŮ — studní pro čerpání
podzemního zdroje z důvodů nedostatku dešťové vody a ekonomické výhodnosti v areálu
Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy — ÚZ Kruhová, Kruhová 12, Praha
10 Strašnice.“.

Rozsah a spectEkace je uvedena v nabídce zhotovitele ze dne 9. 12. 2018, viz, příloha Č. 1
této smlouvy.

V rozsahu:
. Provedení hydrogeologických prací směřujících k vybudování zdroje vody pro

zavlažovací systém víceúčelové sportovní plochy.
. Vyhloubení 2 hydrogeologických průzkumných vrtů do hloubky cca 30 bm.
. Zpracování dokumentace nezbytné pro vodoprávní řízení, v rozsahu

hydrogeologického vyjádření dle *9 zák. Č. 254/2001 Sb., (dokumentace k vydání
povolení ke stavbě studxd).

. Vrty budou hloubeny s vrtným průměrem 200 mina budou vystrojeny PVC pažnicí o
průměru 140 mm s atestem na pitnou vodu.

. Perforované úseky pažnice bude speciEkovat účastník.

. Prostor mezi pažnicí a stěnami vrtů budou vyplněny drceným kamenivem  max.
h~akce 4/8, svrchní Část zapažnicového prostoru se vyplní nepropustnou jílovou směsí
s betonitovou ucpávkou.

. Provedení hydrodynamické zkoušky za účelem ověření vydatnosti — 6ti hodinová
čerpací zkouška a následná 2 hodinová stoupací zkouška.

. Odebrání vzorků podzemní vody dle vyhlášky Č. 252/2004 Sb. a provedení laboratorní
analýzy.

. Vypracování závěrečné zprávy.

. Práce musí být realizovány v souladu s platnou legislativou zejména se zák. Č. 62/1988
o geologických pracích.

. Úklid a odvoz demontovaného materiálu s uložením na sldádku, přesuny hmot

1. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci speciükovanou v Čl. U. bodě 1. této smlouvy
převezme a zaplatí za její provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou
souČinnost.



2. Zhotovitel bere na vědomí, že technickým pracovníkem při prováděním díla je
objednatelem zplnomocněn : ,

.

3. Zhotovitel je při pmvádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné právní
předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

či. m.
Cena dila, termín a místo plnění

1. Cena díla a speciEkace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 307 600,00 KČ
DPH21% 64596,OOKČ
cena celkem včetně DPH 372 196,OOKč

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místo plnění: areál Krajského ředitelství policie hL m. Prahy — ÚZ Kruhová, Kruhová
12, Praha 10 Strašnice

4. Dohodnutou cenu (Čl. m. odst. 1) garantuje dodavatel Po celou dobu plnění zakázky.

5. Zahájení prací: limed Po podpisu této Smlouvy o dílo a zveřejní smlouvy
v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR.

6. Dílo bude předáno nejpozději v souladu s časovým harmonogramem, který byl
předložen s cenovou nabídkou, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dne 9. 12.
2018, tj. do 60 dnů Po podpisu Smlouvy o dílo.

či. lv.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná Po celou dobu rejlizace díla.

3. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným a postupným prováděním předmětu díla
v rozsahu Čl. II. ajeho odevzdáním objednateli.

4. Splnění smluvních závazků jednotlivých dílčích plnění bude potvrzeno oběma smluvními
stranami na základě předávacích protokolů.



5. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) až po předání a
převzetí celého díla, nebo po předání  převzetí dílčího plnění objednatelem.

6. Konečná částka, nejméně však 10 % z celkové ceny, bude fakturována až po převzetí díla
bez vad a nedodělků objednatelem.

7. Splatnost faktury je 21 dnŮ Po převzetí celého, nebo dílčího díla objednatelem. Konečná
faktura bude vystavena po předání díla, které nebude mít při předání a převzetí jedinou
vadu nebo jediný nedodělek. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového
dokladu podle * 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebudeli faktura
uvedené náležitosti obsahovat, objedíiatel má právo ji vrátit zhotoviteli k doplnění či
přepracování. Při vrácení faktury uvede objednatel důvod vrácení, v takovém případě se
přerušuje lhůta splatnosti, která začíná znovu běžet po doručení opravené faktury
objednateli.

či. V.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle čl. m. této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla
(vč. DPH) za každý den prodlení.

2. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý,
byť i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prokázaného nekvalitního  vadného plnění díla zhotovitelem
činí 0,5 % z fakturované částky, a to za každý jednotlivý nekvalitní  vadný stavební celek
— materiál.

4. Za pozdní úhradu s finančním plněním se sjednává úrok z prodlení 0,05 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení z fakturované částky.

5. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodleni se sjednává na 15 dnů od předložení
vyúčtování druhé straně.

či. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka.

1. Zhotovitel zajistí realizaci předmětu smlouvy kvalifikovanou osobou odpovídající
nárokům na požadovanou činnost, která povede v souladu se stavebním řádem (~ 157/2)
jednoduchý denní záznam o stavbě — stavební deník, Po celou dobu provádění díla až do
odstranění vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen:
. uvádět v záznamech o stavbě průběh denních prací,



. uvádět ve stavebním deníku případné mimořádné události na stavbě (zejména
pracovní úrazy apod.),

. respektovat výkon technického dozoru investora, plnit jeho oprávněné požadavky
a umožnit mu trvalý přístup na stavbu,

. umožnit trvalý přístup na stavbu i ostatním orgánům státní správy, zpracovateli
projektové dokumentace a koordinátorovi bezpečnosti práce,

. zpřístupnit všechny dokumenty včetně kopií veškerých záznamů o stavbě.

Zhotovitel může vznášet na objednatele případné další požadavky v souvislosti s nutnou
součinností objednatele při plnění předmětu díla.

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadovanému výsledku určenému
v této smlouvě o dílo.

2. Zhotovitel garantuje na předmět plnění záruční dobu v délce 60 měsíců stanovené obecně
závaznými právními předpisy.

3. Pokud v průběhu provádění díla vznikne potřeba jiné součinnosti a poskytnu« dalších
podkladů od objednatele nezbytných pro provedení díla, které zhotovitel nemohl
předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče, je na základě písemného požadavku
zhotovitele objednatel povinen takovou součinnost nebo podklady poskytnout bez
zbytečného odkladu.

4. Objednatel odpovídá za to, že poskytnuté doklady podle předchozích odstavců nebudou
mít právní vady.

5. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

6. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody.

‘7. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

9. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
Čit

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.



12. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a zveřejním v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR.

Ftaha /~Q,1‘z /fl?
Karel Horčfk pik. Ing. Pav

náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie hL m. Prahy pro ekonomiku

POUCIE ČESKE REPUBUI«
KR~JSI<E ŘEOITELSTVI POLICIE
HLAVNfHO M~STA PRAHY
110 0‘ ~C~a 1, poštOVflf přihr4di<a 122


